CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

EXMO SR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO/SP

Requerimento Nº 042/99

Elias Benedito Pereira de Oliveira, Domingos Soares e Rogério Aidar,
brasileiros, vereadores, residente e domiciliado na cidade de Vista Alegre do Alto, abaixo
assinados, vem à presença de Vossa Excelência requerer que se digne fornecer certidões das
Listas de Presença das Sessões Ordinárias e Extraordinárias realizadas no período de
Fevereiro, Março, Abril e Maio de 1997 para apuração de pagamentos indevidos de
remuneração à vereadores, fundamentado o seu pedido na Lei Orgânica do Municipio, art.
114 da Constituição do Estado e letra b do inciso XXXIV do Artigo 5º da Constituição
Federal, sob pena de responsabilidade da autoridade ou servidor que negar ou retardar as suas
expedições.

Nestes termos,
Pede Deferimento

Vista Alegre do Alto, 15 de Dezembro de 1999.

Elias Benedito Pereira de Oliveira

Rogério Aidar

Domingos Soares